/*""-×

.
-_àz ,Í35;? -L'E- ,z._§"`.. .-2Í.-_??' 'š*`5*ÍI-`- ;-_êzi'.>.̀.¿'ƒ._í_Íg-â -.“55-frEsmoo oo CEARÁ

PREFE|TuRA muN|c|PA|. DE PoT|RETAmA 8
 P 3 P A unicef

il*

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAQÃO

TERMO DE HOIVIOLOGAQÃO

Os Ordenadores de Despesas das Diversas Secretarias do Municipio de
POTIRETAMA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.° PP-00612017-DIVERSASIPIVIP, cujo objeto é
Contratação de Empresa Especializada em Licença de Uso de Sistema
Informatizado (Contabilidade, Folha de Pagamento, Licitação, Patrimônio,
Almoxarifado, Administração Tributária e Publicação de Dados Contábeis no Portal
da Transparência), junto as Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da
Prefeitura Municipal de Potiretama, veem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao setor de Licitação para que se efetue a elaboração dos Contratos da Empresa
Adjudicada, constante no termo de adjudicação, datado de 08 de Junho de 2017.

POTIRETAMA - CE, 08 de Junho de 2017.

H.

 Q” 'I aí
Francis Florencio

Secretário de Administ  "'o
PREFEITURA MUNICIPAL D POT ETAMA

_ man .
, _
É

E,
E _
Ê
É

¡'_W  "¬j**~ xi» ¿___ N __ _ç_ç__Z___
Lilian Viana Dntas Gran'a

ecrtária d Educaçã
PREFEITURA MUNICI ALD TIRETAMA

|-›‹‹

 0 ,Qu owtizz coa O
Cleivânia Carvalho de Oliveira Alcântara

Secretária de Saúde
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

Táss¡aRochel|¡ DE ameleirade Souza
Secretária de Ação Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

ínnlinp Tí' ,Juni fRua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpot|retama@hotma|l.com- Fone/Fax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.653l0001-57 - ins. Estadual:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000